TERMO DE REVOGAÇÃO

Processo Licitatório n°. 093/2023.
Inexigibilidade de Licitação nº. 017/2023.

Objeto: Contratação de shows artísticos e musicais para apresentação durante a festividade do Encontro

Regional da Melhor Idade da Cidade de Córrego Fundo/MG.

                                O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, nos exatos termos do Artigo 49,

caput, da Lei 8.666/93, REVOGA o Processo Licitatório nº. 093/2023, Inexigibilidade de Licitação nº.

017/2023, referente à contratação de shows artísticos e musicais para apresentação durante a

festividade do Encontro Regional da Melhor Idade, nos termos da justificativa apresentada pela

Secretária Municipal de Políticas Sociais.

Córrego Fundo/MG, 17 de outubro de 2023.

Danilo Oliveira Campos
Prefeito

		2023-10-17T17:02:54-0300
	DANILO OLIVEIRA CAMPOS:06963547645